
1 2 3 勝敗 順位 1 2 3 勝敗 順位

住田禎子 ( GAIYA ) 玉井　薫 ( オレンジ )
高岡早苗 ( GAIYA ) 中井光佳 ( 太太 )

松浦敏子　 ( あいクラブ　 ) 山口百明子 ( ブラッソ )
友近二三代 ( PEYPEY      ) 渡邉博子 ( オレンジ )

藤田明美　 ( 夏すみれ ) 武内依子 ( ＩＴＣクラブ )
尾崎有紀　 ( フリー ) 田中美幸 ( ＩＴＣクラブ )

1 2 3 4 勝敗 順位

林田恵子 ( 太太 )
加藤一恵 ( みさきクラブ )

村上久美　 ( ブラッソ )
二神ひとみ  ( まるず )

長岡嘉子 ( 運動公園レディース )
松本由美子 ( オレンジ )

試合方法　：　６ゲーム先取　ノーアドバンテージスコアリング方式 奥田千佳 ( みさきクラブ )

試合順　：　１－２　１－３　２－３ 　 (３つのリーグ)　 青野ゆりか ( 太太 )

　　　　　 　　１－２・３－４　　１－３・２－４ 　（４つのリーグ）

ウォ－ムアップ　：　サ－ビス３本ずつ

試合間　：　１０～１５分

次に試合のないペアが結果を本部に持参

４つのリーグの順位は、１位・１位・２位・３位とし、１位トーナメントのみ

４リーグ２番手が２へ入ってください

61

2 64 63

46
1-2
0.55

1-1

2
0.53

3

1-1

4 36 16

62 1-1

2-0

2

4

33 46

0-2

3 26

3 06 65 1-1

1

2

１位トーナメントのみ４リーグ２番手が入る
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第４３回愛媛県ママさんテニス大会
２０２２．７．６（水）

於：松山中央公園テニスコート
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